- 1 -

川职安健〔2024〕2号

四川省职业安全健康协会
关于《植物电解质运动饮料》等5项团体标准

立项的公告
各有关单位：

根据《四川省职业安全健康协会团体标准管理办法（试行）》

规定，经研究，《植物电解质运动饮料》等 5项团体标准（见附

件）符合立项条件，现批准立项。

请各起草单位和起草组成员严格按照规定进行标准编写，加

强组织协调，确保如期完成标准编制的相关工作。同时欢迎与这

项标准有关的高校、科研机构、相关企业、使用单位或个人加入

标准的起草制定工作。

现予公告。

地 址：四川省成都市青羊区文殊院街 16号
联 系 人：王寒

联系电话：028-86522985
E-mail：sc_czax@163.com

四川省职业安全健康协会

2024年 1月 8日

mailto:sc_czax@163.com

- 1 -

《植物电解质运动饮料》等 5 项团体标准制修订计划项目汇总表

序

号

计划编号 项目名称 制修

订

代 替

标 准

号

采用国

际标准

项目周

期（月）

归口单位 主要起草单位 备注

1 T/SOSHA

001-2024

植物电解

质运动饮

料

制订 - - 6 四 川 省 职

业 安 全 健

康协会

四川德培源中药科技开发有限公司、四川省劳动安全科学

技术研究所、北京大学、西南科技大学、四川中医药高等

专科学校、四川德科源科技开发有限公司、四川德鑫源现

代中药技术开发有限公司、四川涪翁文华发展有限公司、

四川兴盛源药业有限公司、绵阳福康健康管理有限公司、

四川天健中医药产业发展研究院、四川花城本草科技有限

公司、四川明正检测技术有限公司、四川药投康德医药科

技有限公司、绵阳津丰园食品有限公司、四川宇洋饮品有

限公司、四川冰源食品有限公司、四川花城本草医药科技

有限公司。

- 2 -

2 T/SOSHA

002-2024

四川省职

业卫生技

术服务机

构诚信管

理标准

制订 - - 6 四 川 省 职

业 安 全 健

康协会

四川省疾病预防控制中心、四川大学华西第四医院、四川

省职业安全健康协会、成都市疾病预防控制中心、四川劳

研科技有限公司、遂宁市疾病预防控制中心、达州市疾病

预防控制中心、四川铸创安全科技有限公司、四川中环康

源卫生技术服务有限公司、四川创智惠通科技有限责任公

司、

四川鸿源环境检测技术咨询有限公司、四川鸿进达卫生技

术服务有限公司、四川宏鼎宸科技有限公司、四川中创兴

诚检测技术有限公司、四川新益晨安全环保技术服务有限

公司

3 T/SOSHA

003-2024

四川省职

业健康培

训机构基

本条件

制订 - - 6 四 川 省 职

业 安 全 健

康协会

泸州市茵康健康管理培训有限公司、四川矿山安全技术培

训中心、宜宾市职业安全健康协会、成都交铁职业技能培

训学校、乐山市创智惠通职业卫生培训学校、四川省职业

安全健康协会等

4 T/SOSHA

004-2024

四川省职

业健康培

训教学过

程控制规

范

制订 - - 6 四 川 省 职

业 安 全 健

康协会

四川矿山安全技术培训中心、泸州市茵康健康管理培训有

限公司、宜宾市职业安全健康协会、乐山市创智惠通职业

卫生培训学校、四川鑫永宏健康管理有限公司、四川师范

大学安全培训中心、四川省职业安全健康协会等

5 T/SOSHA

005-2024

四川省职

业健康培

训核心能

力等级评

估标准

修订 T/CZ

AX

001

—20

20

- 6 四 川 省 职

业 安 全 健

康协会

四川大学华西公共卫生学院、四川劳研科技有限公司、四

川矿山安全技术培训中心、乐山市创智惠通职业卫生培训

学校、广元市广泰职业培训学校、四川省职业安全健康协

会等

	四川省职业安全健康协会
	关于《植物电解质运动饮料》等5项团体标准
	立项的公告